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5A1101011AA

Patientsäng P3
vit med enkelhjul

Pos. Antal Dok nr. Benämning

47 1 940114 Motorkabel Lyft ben 1800

46 1 940115 Motorkabel Lyft huvud / rygg 460

45 1 930067 Kabelkrok nätsladd
44 1 940088 Nätkabel orange spiral

43 1 940083 Kabel till ACO

42 1 940015 Handkontroll P3

41 1 940123 ACO Sköterskekontroll P3

40 1 85049 Printetikett 45x150 silver
39 1 94500 Jordkabel spiral
38 2 940090 Jordningskabel Gul/Grön 250

37 1 7040056 POAG-S kontakt

36 2 930033 Kuts 1710 Svart

35 6 92183 RTS ST4,2x25 FZB

34 4 93191 Kuts 2225 Svart
33 1 92849 Plastdistans øy20 øi10,5 h=5

32 1 780334 Skyddsplåt batteri
31 1 780333 Skyddsplåt styrenhet

Pos. Antal Dok nr. Benämning

30 1 850050 Etikett Symbol

29 4 94106 Jordningskabel Gul/Grön 172

28 2 92170 MRT-GF 8.8 M5x10 FZB

27 14 92307 BRB 6,4x12x1,5 FZB

26 15 920047 MRT-GF 8.8 M5x8 FZB
25 1 630127 Dragavlastningsfäste

24 2 92019 MC6S-GF M8x16 8.8

23 2 92311 BRB 8,4x16x1,5 FZB
22 2 630076 Distanshylsa 12x1 h=12

21 2 92132 MVBF 4.8 M10x60 FZB
20 2 920081 Kupollåsmutter DIN  986 M10 FZB

19 2 930036 Avvisarhjul

18 1 930076 Plasthylsa lyftbåge

17 1 780307 Gavel Sunrise Vit
16 1 93019 Bussning Till Trend

15 2 AA201343 Ändavslut  40x40x1-3 Grå
14 1 780337 Infästning huvudgavel P3

13 2 92815 Glidlager fläns ø10/ø12 L=9

12 8 92505 SGA 10 FZB
11 4 80906 Sprint 2 spår ø10 x 60

10 6 920116 Glidlager fläns ø10/ø12 L=7

9 4 600784 Fothuv ø9 Vit

8 4 92653 Låsmutter helmetalisk M10 FZB

7 4 92133 MVBF 4.8 M10x70 FZB

6 4 92310 BRB 10,5x22x2 FZB
5 4 92814 Glidlager fläns ø10/ø12 L=17

4 4 92340 Bricka Mässing

3 2 940113 Ställdon Lyft

2 1 5A1101011AA-2 Patientsäng P3 överdel

1 1 5A1101011AA-1 Patientsäng P3 underdel
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Pos. Antal Dok nr. Benämning

36 4 920081 Kupollåsmutter DIN  986 M10 FZB

35 4 92136 MVBF 4.8 M10x40 FZB
34 1 710618 Bromsbåge

33 2 AA202666 S6SS M5x8 10.9

Pos. Antal Dok nr. Benämning

32 2 850060 Dekal Washable
31 2 850042 Etikett Vikt Höjd BMI
30 2 850025 Etikett p-vikt & swl

29 2 850011 Etikett Madrasstorlek
28 2 85509 Domedekal Caretec
27 4 600784 Fothuv ø9 Vit
26 4 92653 Låsmutter helmetalisk M10 FZB
25 4 92132 MVBF 4.8 M10x60 FZB
24 4 92310 BRB 10,5x22x2 FZB
23 4 92814 Glidlager fläns ø10/ø12 L=17
22 4 92340 Bricka Mässing

21 1 770210 Motorlänk fot

20 1 780310 Motorlänk huvud

19 2 770253 Led motorlänk
18 1 770218 Motorlänk huvud
17 2 13058 Lagring saxlyft
16 4 11049 Bussning

15 4 AA202643 MRT-GF 8.8 M5x40 FZB
14 4 11638 Tapp

13 4 AA202537 MLC6S M816 8.8
12 4 92016 MC6S-GF M6x12 8.8
11 2 92505 SGA 10 FZB

10 1 770254 Bromslänk
9 2 770327 Vipparm
8 2 780122 Pedal P3 höger

7 2 780123 Pedal P3 vänster

6 8 93077 Ändavslut pl.ov. 60x25x2
5 4 930066 Täckkåpa till hjul

4 2 780126 Sexkantsaxel P3
3 1 960013 Hjul 150mm riktspärr Integral enkel
2 3 960012 Hjul 150mm Integral enkel

1 1 770205 Underrede 
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5A1101011AA-2

Patientsäng P3 överdel
vit med enkelhjul

Pos. Antal Dok nr. Benämning

81 1 940115 Motorkabel Lyft huvud / rygg 460
80 1 940082 Kabel CO61 - MJB
79 1 940118 Motorkabel ben 1250
78 1 940125 Batterikabel BA19
77 1 950008 Fjäder drag rostfri
76 1 AA202136 M6LM DIN 985 M6 FZB
75 1 920035 M6S M6
74 2 770698 Vajerlänk
73 2 850001 Etikett varning 40x20mm
72 2 850043 Etikett Löstagbar Grind
71 2 850010 Etikett liggriktning
70 1 850012 Etikett snabbfällning höger
69 1 850013 Etikett snabbfällning vänster

Pos. Antal Dok nr. Benämning

68 4 92307 BRB 6,4x12x1,5 FZB
67 2 920104 MRT-GF TX M4x40 FZB
66 1 940126 MJB Kontrollförgrening
65 1 AA202213 MC6S M4x30 8.8 FZB
64 1 940124 Batteri BA19 bly
63 6 92022 Blindnit 30AS 4x10,7 AL/ST
62 1 940112 Styrenhet CO61
61 2 PI010605 Monteringslist styrenhet
60 4 920047 MRT-GF 8.8 M5x8 FZB
59 2 920038 Snäppe med omställning
58 1 770318 Kabellist 
57 2 AA202057 Ändavslut 40x20x1,5-2
56 1 780307 Gavel Sunrise Vit
55 1 93019 Bussning Till Trend
54 2 930046 Ändavslut  40x40x1,5-3 Svart
53 2 920081 Kupollåsmutter DIN  986 M10 FZB
52 2 930036 Avvisarhjul
51 2 630076 Distanshylsa 12x1 h=12
50 2 92132 MVBF 4.8 M10x60 FZB
49 1 770353 Madrasstöd fotända
48 16 92505 SGA 10 FZB
47 3 92850 Plastdistans øy20 øi10,5 h=10
46 4 92849 Plastdistans øy20 øi10,5 h=5
45 2 92320 Fjäderbricka Kurvad ø10,2/ø17,1 RF

44 2 920103 MRT-GF TX M4x12 FZB
43 1 780318 Förlängningsdel P3
42 1 80906 Sprint 2 spår ø10 x 60
41 2 80903 Sprint 2 spår ø10 x 50
40 5 80926 Sprint 2 spår ø10 x 92
39 2 92650 M6LM DIN 985 M5 FZB CR3+
38 2 770700 Pinnbult QR
37 1 780181 QR-handtag Höger
36 1 780182 QR-handtag Vänster
35 2 770360 Madrasstöd höjd 70mm

Pos. Antal Dok nr. Benämning

34 8 92058 MC6S M8x30 8.8
33 2 920117 Hylsa distans ø8/ø10 L=18,5
32 16 920116 Glidlager fläns ø10/ø12 L=7
31 4 600784 Fothuv ø9 Vit
30 4 92653 Låsmutter helmetalisk M10 FZB

29 22 92310 BRB 10,5x22x2 FZB

28 4 92131 MVBF 4.8 M10x50 FZB
27 12 92652 Låsmutter helmetalisk M8 FZB
26 4 92026 K6S 10.9 M8x25 FZB
25 12 92019 MC6S-GF M8x16 8.8
24 1 950030 Gasdämpare Rygg
23 1 940116 Ställdon Rygg
22 1 770730 Ryggstag
21 1 780315 Rygg P3
20 2 780104 Rygglänk
19 1 940117 Ställdon ben
18 2 780309 Länkage bendel
17 1 770831 Fotdel
16 14 92311 BRB 8,4x16x1,5 FZB
15 10 920033 Hyla ledhalvor ø8/ø10 L=16,4
14 1 770829 Liggyta Lårdel 
13 4 93084 Ändavslut pl.ov. 36x16x1-2
12 2 12163 Saxlänk knäled
11 8 92000 Ledhalva
10 1 770827 Liggyta sittdel
9 16 92080 M6S 8.8 M6x20 FZB
8 8 780425 Skruvlås grind P3
7 4 780427 Låssprint grind
6 1 780432 Grind P3  höger Vit
5 1 780431 Grind P3 vänster Vit
4 2 780430 Vridfjäder grind höger
3 2 780429 Vridfjäder grind vänster
2 4 780451 Grindfäste lagrad
1 1 780312 Överram P3
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Pos. Antal Dok nr. Benämning

17 4 AA202136 M6LM DIN 985 M6 FZB

16 4 92150 MF6S M6x25 10.9
15 1 950029 Tryckfjäder øi5,5 øt0,8

14 1 92614 FRP 5x24 FZB
13 2 630113-10 Förmontering grindrör

12 3 920139 Glidlager ø8/ø10 L=5

11 1 780426 Grindknapp P3

10 2 780420 Täcklock liten grindled

9 1 780419 Täcklock grindhandtag H

8 1 780418 Täcklock grindhandtag V

7 6 920138 MELC6S M5x10 10.9
6 3 780428 Gängdistans ø8x20

5 1 780406 Grindled liten

4 1 780421 Grindrör övre P3
3 1 780405 Handtagsled grind

2 1 780412 Grindstolpe huvud vänster

1 1 780407 Grindstolpe fot vönster

Pos. Antal Dok nr. Benämning

17 4 AA202136 M6LM DIN 985 M6 FZB
16 4 92150 MF6S M6x25 10.9
15 1 950029 Tryckfjäder øi5,5 øt0,8
14 1 92614 FRP 5x24 FZB
13 2 630113-10 Förmontering grindrör
12 3 920139 Glidlager ø8/ø10 L=5
11 1 780426 Grindknapp P3
10 2 780420 Täcklock liten grindled
9 1 780419 Täcklock grindhandtag H
8 1 780418 Täcklock grindhandtag V
7 6 920138 MELC6S M5x10 10.9
6 3 780428 Gängdistans ø8x20
5 1 780406 Grindled liten
4 1 780421 Grindrör övre P3
3 1 780405 Handtagsled grind
2 1 780424 Grindstolpe huvud höger
1 1 780422 Grindstolpe fot höger
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Pos. Antal Dok nr. Benämning

4 1 850012 Etikett snabbfällning höger

3 2 92557 Starlock 10 domekapsel

2 1 770679 Spak QR höger

1 1 770677 Fäste QR höger

Pos. Antal Dok nr. Benämning

4 1 850013 Etikett snabbfällning vänster
3 2 92557 Starlock 10 domekapsel
2 1 770678 Spak QR vänster

1 1 770676 Fäste QR vänster
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Pos. Antal Dok nr. Benämning

11 2 AA202001 Glidlager fläns ø12/ø14 L=7
10 2 AA202009 SK6SS M6x6 10.9
9 2 92026 K6S 10.9 M8x25 FZB
8 2 711502 Vipparm förl. broms cc30
7 2 AA202007 K6S 10.9 M8x12 FZB
6 2 711501 Stag bromsförlängning
5 4 AA202186 M6LM DIN 985 M8 FZB
4 4 AA202345 BRB 8,4x24x2 FZB
3 2 AA202194 Glidlager fläns ø10/ø12 L=7
2 1 711500 Pedal förlängd broms
1 2 711499 Fäste bromsförlängning
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